
DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do norte

Sexta-feira, 2 de junho de 2023 Edição nº 02/06 - Ano 2023

Código Identificador: c7272d0e-e363-4de7-bf77-469ed8120070
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 1

ADMINISTRAÇÃO

Extrato de Contratos e Aditivos
Licitações

GOVERNO MUNICIPAL

Escrivão: dmlc Revisor: dmlc

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração
Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº
Processo Administrativo nº

1. OBJETO:O objeto do presente Convênio é a interação institucional e cooperativa entre a CONVENENTE e a CONVENIADA, para modelagem
dos processos de Regulação e Frotas na Secretaria Municipal de Saúde, no município da CONVENENTE, conforme Plano de Trabalho em anexo.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO No :59/2023 31/05/2023

Fabiany Zogbi Roig
Prefeita Municipal

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração
Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº

Processo Administrativo no Processo no , Pregão Eletrônico nº

OBJETO O presente instrumento acrescentará ao contrato original o valor de R$ 20.026,80 (vinte mil, vinte e seis reais de oitenta centavos),
com desembolso mensal de R$ 3.337,80 (três mil, trezentos e trinta e sete reais e oitenta centavos).

PRAZO DE VIGÊNCIA:

VALOR: R$ 3.337,80

DATA DE ASSINATURA CONTRATO No 115/2022: 31/05/2023

Fabiany Zogbi Roig
Prefeita Municipal

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração
Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DO CONTRATO 61/2023

Processo Administrativo Processo no (P.A. No171/2023 - P.P. No022/2023)..



DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do norte

Sexta-feira, 2 de junho de 2023 Edição nº 02/06 - Ano 2023

Código Identificador: c7272d0e-e363-4de7-bf77-469ed8120070
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 2

OBJETO: O presente instrumento tem por objetivo a contratação de empresa especializada para realização de serviços de arbitragem, para
realização dos Campeonatos Nortense de futebol de Salão, Amador e Beach Soccer, nos moldes do Termo de Referência, conforme solicitação
da Secretaria Municipal de Turismo, Esporte e Lazer, feita através do memorando no3415/2023 (P.A. No171/2023 - P.P. No022/2023).

VALOR : R$ 103.689,50

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO No 61/2023: 01/06/2023

Fabiany Zogbi Roig
Prefeita Municipal

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração
Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DO CONTRATO 60/2023

Processo Administrativo noprocesso licitatório no (P.A. No169/2023 - D.L. No021/2023).

OBJETO O presente instrumento tem por objetivo Contratação de empresa especializada para fornecimento de 58 (cinquenta e oito) metros
cúbicos de concreto usinado FCK 25MPa, Brita 1, Slump 9, bombeado, com serviço de bomba incluso, nos moldes do termo de referência,
conforme solicitação da Secretaria Municipal da Saúde, feita através do memorando no7001/2023 (P.A. No169/2023 - D.L. No021/2023).

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO No 60/2023: 01/06/2023

VALOR : R$ 61.422,00

Fabiany Zogbi Roig
Prefeita Municipal

Documento Anexo: http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/15/y8xTCSXJ4n34K4Qp5lU_WwX6ert70R7U.pdf

Fabiany Zogbi Roig
Prefeita Municipal

Publicado por: Dynamika
Código identificador: 4f7e8e52-28fb-49b9-8a15-06b0ed2ce805

http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/15/y8xTCSXJ4n34K4Qp5lU_WwX6ert70R7U.pdf

